
 

 

 

 

 

« 24 » июля 2019 года  № 593 

с.Шаран 
 

 

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский 

сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан                 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский 

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-7). 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


